
 

 

12. dubna, 2018 

  

Nabízím příležitost pro všechny skifaře (těžké váhy) s ambicemi závodit v budoucnu na 
mezinárodní úrovni. Půjde o závod na trati 2km v Račicích odpoledne v neděli 22. dubna. 

Cílem je použít tento závod jako výchozí bod pro budování párových posádek, které by v 
budoucnu mohly být konkurenceschopné na mezinárodní úrovni.  

Závody a příprava všech posádek sestavených na základě tohoto závodu budou zajištěny 
veslařskými kluby s asistencí ČVS. 

Tento závod je oddělený od Kontrolních závodů reprezentace, které budou probíhat souběžně, a 
není to reprezentační test. 

Pro přihlášení do závodu nejsou stanovena žádná kvalifikační kritéria. 

Podrobnosti: 

Přihlášky zasílejte přímo na email: simon.cox@veslo.cz. Přihlašování bude ukončeno 17. dubna 
ve 22:00. 

Časový pořad a ostatní detaily budou zveřejněny, jakmile budou známy počty přihlášených lodí.  

  

Simon Cox 

 Performance Director 

Cesky veslarsky svaz 

Czech Rowing Association 

+420 727977039 


